Министерство агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗ
2015 года № %2;/

г. Донецк

«О приостановлении выдачи
сертификатов качества на пшеницу»

С целью обеспечения продовольственной безопасности и недопущения
вывоза пшеницы, которую можно использовать на продовольственные цели, из
Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. До стабилизации ситуации на продовольственном рынке Донецкой

Народной Республики Государственной инспекции Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
приостановить выдачу сертификатов качества субъектам хозяйственной
деятельности на пшеницу с показателями качества по клейковине -  выше 18%,
ИДК -  до 100%.

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
ацгоргот.тзбпг.ги.

3. Контроль за исполнением Прйкф а возложить на заместителя Министра
Маншилина А.И.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Министра М.Ю. Савенко